
UCHWAŁA NR  XXI/ 138/08
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 28 sierpnia 2008r.

w sprawie:  przekazania Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Gryfowie Śl.
                   zadań dotyczących udzielania pomocy osobom uprawnionym do alimentów.

                  Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym  ( tekst jednolity - Dz. U.  z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze  zm. )

RADA MIEJSKA GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI
uchwala co następuje:

§ 1

Przekazuje się Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Gryfowie Śląskim
zadania dotyczące udzielania pomocy osobom uprawnionym do alimentów określone w ustawie
z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( Dz. U.  z dnia
19.10.2007r. )

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 października 2008 roku.


